年　　　月　　　日

レクザムホール（香川県県民ホール）
指定管理者穴吹エンタープライズ株式会社
館長　　　殿

団　　　体　　　名

代　表　者　氏　名

　下記のとおり香川県駐車場に駐車する予定ですので、駐車場回数券を交付してください。

１　行　事　名

２　利用施設、利用日時及び駐車台数
利用時間 駐車台数 ※備考

年　  　月　  　日 ～ 台

上記の内容にて引換券を交付しました。
交付者

① ： ～

② ： ～

③ ： ～

④ ： ～

⑤ ： ～

上記のとおり回数券を交付しました。

＝　　　　　　　枚

( ～ ）
最大発券
可能時間

※交付枚数

：

※返納枚数

運営管理課長 係

枚数
（最大）

枚×

： ：

：

： ：

受領印（サイン） 担当者
100円券

： ：

： ：

係

引換券
番号

駐車券番号 駐車場利用時間 駐車時間
交付枚数

台

交付日

/ 手渡し（打合せ時 / 当日）　・　郵送　・　その他（　　　　　　　　　）

交付手段

香川県駐車場回数券交付申込書

記

利　用　施　設 利用年月日

小ホール・多目的大会議室

運営管理課長